
東京マツダ販売よりお知らせ 
 

平素より弊社ショールーム、サービス工場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大により罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

5 月 25 日(月)、東京都を含む 5 都道県での緊急事態宣言の解除が発表されました。 

東京マツダ販売は、新型コロナウイルス感染症の影響で短縮しておりました営業時間を 5 月 29 日（金）より通常どおりといたします。 

  

２０２０年 ５月２９日（金）より 通常営業いたします 

営業時間 １０：００～１８：００  （整備受付 １０：００～１７：００） 

  

東京マツダ販売では、引き続き新型コロナウイルスへの感染予防対策を実施してまいります。 

お車のご購入、サービスのご相談等は店頭をはじめ、電話、テレビ通話や弊社ホームページによるお見積り・ご商談受付のサービスも提供しており

ます。 お気軽に各店舗までお問合せください。 

皆さまのご来店を心よりお待ちしております。 

 

2020 年 5 月 28 日 

東京マツダ販売株式会社 


